第１回    生理機能    検査研究班班会議議事録

１ 日  時 ： 令和元年  6 月  1 日     17 時  00 分 ～   18 時  00 分

２ 場 所 ：  鴻巣市市民 活動センター

３ 出席者 ：早川勇樹、横尾愛、高梨淳子、田名見里恵、瀧沢義教、家城正和、

            仲野浩、野本隆之、武藤由里子、園部由香

４ 欠席者 ：

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ

⚫ 今年度ＣＤ－ＲＯＭサーベイ

➢ 申し込み方法の変更

 生理機能研究班ホームページから申し込みができるように変更

➢ 申し込み担当者

 瀧沢義教

➢ 解答速報

 12 月中に生理機能研究班ホームページに掲載

➢ 解説版 CD-ROM の取り扱い

 CD-ROM サーベイ報告会参加者に配布する

⚫ 医師会サーベイ担当

➢ 講評会：野本

➢ 心電図：高梨

➢ 脳波：仲野

➢ 血ガス：瀧沢、園部

➢ アンケート：早川

次回研究班会議予定： 令和元年 7 月 2 日  18 時  30 分より

場所：アルカディア市ヶ谷

                                         提出日 令和元年 7 月 29 日

                                               文責：早川 勇樹